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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta zestawionych produktów spożywczych w po-

staci ogórków połączonych w stos z papryką i cebulą. 

Istotą wzoru przemysłowego jest wykorzystanie kompozycji słowno-graficznej etykiety zawiera-

jącej na powierzchni ekspozycyjnej kompozycje plastyczną i kolorystyczną, utworzoną z zestawu 

ogórków, cebuli i papryki, sugestywnie oddziaływując na potencjalnych klientów korzystających z pro-

wadzonej działalności handlowej oraz usługowej w zakresie sprzedaży, czy wykorzystywania w branży 

garmażeryjnej, przetwórstwie owocowo-warzywnym i obrocie handlowym na wolnym rynku. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym przed-

stawiającym widok czołowy zestawionego zbioru świeżych warzyw, stanowiących tło do elementów 

słowno-graficznych. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Etykieta zawiera na powierzchni ekspozycyjnej widok ułożonych warstwowo na okre-

ślonej szerokości zielonych, świeżych ogórków oraz w dwóch miejscach rozmieszczo-

nych czerwonych papryk i jasnozielonych cebul. 

2. Kompozycja plastyczna ułożonych warzyw jest tłem zestawu wyrazów „Ogórki kartuskie 

w zalewie słodko-kwaśnej” napisanego na dwóch poziomach. Na górnym poziomie 

znajduje się zapis „Ogórki kartuskie”, napisany grubą linią małymi literami z pierwszej 

dużej litery „O”, zdobniczym krojem liter, o znacznych wymiarach, niemal na całej sze-

rokości etykiety, mając dominujący charakter w kompozycji etykiety. 

3. W dolnej części zestawu słownego umieszczona jest informacja „w zalewie słodko-

kwaśnej”, napisana małymi literami, średniej grubości linią, zdobniczym krojem liter, 

mieszcząc się w zakresie szerokości zapisu „Ogórki kartuskie”. 

4. Kolorystykę etykiety potęguje biały kolor powierzchni liter, których krawędzie zewnętrz-

ne i wewnętrzne są obrysowane czarną linią. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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